[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

ÇĚНĚ ЧАЛКАССИ

ЯЛ ТĂРĂХĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
2020.09.25   1/6 №

Ушанар ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧЕЛКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ
25.09.2020   № 1/6

деревня Оженары

	О возложении временного исполнения обязанностей главы администрации Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 7  статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 18.01.2013 № 20/1 (с изменениями от 11.10.2013 № 27/1, от 25.02.2014 № 33/1, от 26.11.2014 № 39/1, от 29.06.2015 № 46/1, от 22.03.2016 № 6/1, от  08.08.2017 № 22/1, от 21.12.2017 № 27/1, 26.07.2018 № 34/1, от 02.04.2019 № 44/1, от 14.11.2019 № 53/1)   Собрание депутатов Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики решило:

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики на Алексееву Любовь Анатольевну, главного специалиста-эксперта администрации Новочелкасинского сельского поселения, с 26 сентября 2020 года до избрания главы Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Новочелкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

	Н.И. Кириллов